

# **TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS**

**Bjørnemoosevej 13, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 15 74 21 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Søren Baj Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS  
Bjørnemosevej 13  
5230 Odense M

CVR-nr.: 15 74 21 86  
Stiftet: 1. februar 1992  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
29. regnskabsår

**Direktion**

Søren Baj Lund

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder at eje kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.063 kr. mod -22.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.995 kr. mod 508.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.063</b>	<b>-22.519</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.675	145.977
Andre finansielle indtægter	159.370	497.144
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.632</b>	<b>620.582</b>
1 Skat af årets resultat	-34.637	-112.258
<b>Årets resultat</b>	<b>96.995</b>	<b>508.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	40.495	453.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.995</b>	<b>508.324</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.502.381	1.533.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.502.381</u>	<u>1.533.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.381</u></b>	<b><u>1.533.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.364.747	4.205.377
Værdipapirer i alt	<u>4.364.747</u>	<u>4.205.377</u>
Likvide beholdninger	1.257	162.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.366.004</u></b>	<b><u>4.367.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.868.385</u></b>	<b><u>5.900.514</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.662.398	5.621.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.843.898</b>	<b>5.802.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Selskabsskat	14.487	88.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.487	98.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.487</b>	<b>98.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.868.385</b>	<b>5.900.514</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.621.903	55.300	5.802.203
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.495	56.500	96.995
	<u>125.000</u>	<u>5.662.398</u>	<u>56.500</u>	<u>5.843.898</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.487	112.310
Regulering af tidligere års skat	4.150	-52
	<u>34.637</u>	<u>112.258</u>

## 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S, Odense	50 %	<u>3.004.762</u>	<u>-25.351</u>
		<u>3.004.762</u>	<u>-25.351</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent i ejendomsselskabet Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S.